
Z A R Z Ą D Z E N I E    NR  0050.207.2023 

 

Burmistrza   Barczewa 

 

z dnia 30 października 2023 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 0050.202A.2023 Burmistrza Barczewa        

z dnia 19 października 2023 roku w sprawie zmiany budżetu gminy 

Barczewo na 2023 rok 

 

 

             Na podstawie art. 257 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku               

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 roku, poz. 1270) oraz art. 

10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 roku o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz 

niektórych innych ustaw (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 1586), 

zarządzam, co następuje 

 

 

§ 1  

 

W zarządzeniu nr 0050.202A.2023 Burmistrza Barczewa z dnia 19 października 

2023 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Barczewo na 2023 rok po paragrafie 

3 dodaje się paragraf 3a w brzmieniu: 

 

- § 3a. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy 

zawiera załącznik nr 4”. 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

       /-/ Andrzej Maciejewski 

                     Burmistrz Barczewa  
 


